questa somma sarà detratto l’importo di € 10.719,98, giusto atto di pignoramento n. 
296/2025/103271 dell’Agenzia delle Entrate – Riscossione di Palermo e successiva 
comunicazione di “non prosecuzione” parziale prot. n. 2026 – ADERISC – 1527221. 

ART. 2 Di impegnare la somma di € 50.752,00 (cinquantamilasettecentocinquantadue/00) a valere 
sulla Contabilità speciale n. 6109 intestata a “C.D. DIR.P.CIV. Sicilia-O.558-18” e aperta ai 
sensi della OCDPC558/2018. 

ART. 3 Di liquidare la fattura elettronica n. FPA/6-2025 del 22.10.2025, dell’importo complessivo di 
€ 50.752,00, di cui € 40.000,00 per onorario soggetto a ritenuta d’acconto del 20% per

[...]

questa somma sarà detratto l’importo di € 10.719,98, giusto atto di pignoramento n. 
296/2025/103271 dell’Agenzia delle Entrate – Riscossione di Palermo e successiva 
comunicazione di “non prosecuzione” parziale prot. n. 2026 – ADERISC – 1527221. 

ART. 4 Il pagamento della somma di € 32.032,02 (trentaduemilatrentadue/02) verrà effettuato 
mediante emissione di ordinativo di pagamento in favore dell’ing. Bartolomeo Di Salvo, con 
sede in Bagheria (PA), via Rossi n. 34/b, cf DSLBTL68L26G273U, P. IVA 04361280821, alle 
coordinate bancarie indicate nella dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari e graverà 

sui fondi della contabilità speciale n. 6109 istituita ai sensi della OCDPC 558/2018. 

ART. 5 Il pagamento della somma di € 10.719,98 (diecimilasettecentodiciannove/98) verrà effettuato 
mediante emissione di ordinativo di pagamento in favore dell’Agenzia delle Entrate – 
Riscossione di Palermo, sul c/c bancario IBAN n. IT44X0760104600000000204909 
indicando nella causale il codice 296/2025/103271 e graverà sui fondi della contabilità